Aluguel de Sinalização de Emergência
	100
	R$10,00
	R$1.000,00

05
	Serviço de Bombeiros Civis/ Brigadista/ Socorrista
	16
	R$ 350,00
	R$ 5.600,00

[bookmark: _Hlk136854357]1. Pela execução do objeto deste Contrato, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de R$15.603,03 (Quinze mil seiscentos e três reais e três centavos).
2. O pagamento será efetuado até o décimo dia útil do mês subsequente ao da prestação do serviço, mediante a apresentação da respectiva Nota Fiscal, que deverá conter em local de fácil visualização a indicação do nº do processo, a fim de acelerar o tramite de recebimento e posterior liberação de pagamento do documento.